[image: image1.png]

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область)

Муниципальное образование – городской округ город Югорск

Администрация города

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

Приказ

____________2016

                            №  _____
г. Югорск

Об утверждении нормативных затрат  на обеспечение

 функций управления социальной политики

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением администрации города Югорска от 20.07.2015 № 2628 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений»:

Приказываю:
           1.Утвердить нормативные затраты  на обеспечение функций подведомственных бюджетных  учреждений управления социальной политики (приложение).
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                           В.М. Бурматов

Приложение

к проекту Приказа

Управления социальной политики

администрации города Югорска

от ______________2016 год  №_______

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ
на обеспечение функций

Управления социальной политики администрации города Югорска

1.Нормативы обеспечения функций Управления социальной политики администрации города Югорска, применяемые при расчете нормативных затрат на услуги по созданию и размещению информации о деятельности органов местного самоуправления, социально-экономическом и культурном развитии города Югорска в эфире телевизионного канала с зоной вещания в муниципальном образовании город Югорск.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество минут в год, минут
	Стоимость 1 минуты, рублей

	1.
	Создание и трансляция сюжетов по освещению вопросов семейной и молодежной политики
	724,67
	Не более 3898,30 включительно

	2
	Создание и трансляция сюжетов по информационному сопровождению спортивных мероприятий, пропаганде здорового образа жизни
	366,82
	Не более 3898,30 включительно